
Dz-07.0021.4.2021 

Uchwała nr XXIX/297/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Interwencji i Współpracy Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Interwencji i Współpracy Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Pomoc mieszkańcom we właściwym zgłaszaniu niecierpiących zwłoki spraw leżących 

w zakresie kompetencji jednostek miejskich. 

2. Podejmowanie interwencji w zgłaszanych przez mieszkańców sprawach niemieszczących się 

w zakresie właściwości innych komisji Rady. 

3. Inicjowanie lub organizacja pilnych spotkań pomiędzy mieszkańcami a przedstawicielami 

jednostek miejskich w niecierpiących zwłoki, a szczególnie istotnych sprawach lokalnej 

społeczności.  

4. Monitorowanie postępów w szczególnie istotnych sprawach lokalnej społeczności 

procedowanych przez jednostki miejskie. 

5. Wspieranie działań mieszkańców w sprawach realizacji potrzeb lokalnych. 

6. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących niecierpiących zwłoki interwencji 

mieszkańców, przygotowywanie propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do 

odpowiednich jednostek miejskich w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

7. Współpraca z innymi komisjami Rady oraz koordynacja rozpoznawania spraw mieszczących 

się we właściwości kilku komisji Rady. 
§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Witold Górny, 

2) Jakub Markowski, 

3) Marek Sikora. 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


